Joanne a Bufeo brevi e vivis fublato, fucceÎTit ei Arnolàus T^iefienfls ac 
tertius Lambertus viri omnes Sandtitate vitæ  &  morum integritate confpi- 
cui A nno 134 3. Joannes Hincartius Canonicus m ajor ad S. Gudulam Bru- 
xeliis Franco Frigidi-montanus ibidem Canonicus m in o r, nec non Joannes 
Rusbroquius Capeilauus ejulilem E cclefiæ , D eo perfedtius ferviendi, urbe 
relióta, ad Viridem  Vallem  incolendum feÎè contulerunt, quibus iùpra dic- 
tws Lambertus \oc\xm ceiîîc, atque in Bootendael, fumptus Hincartii  ̂ ut 
creditur, aliam clufam feu recluforium excitavit. Q uam  ceifionem  Guido 
Ventadorius Cameracenfis Epifcopus approbavit &  Joannes 111, Brabantiæ 
D u x eodem anno h oc Diplomate.

itahahct J o a n n e s  Dei gratiâ Lotharingiæ, Brabantiæ, ac Limburgiæ D u x, Sacrique 
Sanderus Imperii Marchio: univeríis ad quos præfentes Litteræ pervenerint, falutem in eo 
irt Braban- quj gft omnium fâlus . . . .
tìADefcrî t, Noverint igitur univerfi, tam præfentes quam futuri, quod pro Nobis, noíhif- 

que Heredibus 6c SucceiToribus intuitu D e i, nec non pro fa ute animarum noftrorum 
PrædeceiTorum, dile£fcæque collateralis noftræ piæ memoriæ, ac etiam pro iàlutc 
noftra, Heredum, ac SucceiTorum noftrorum, conferimus ac donamus in perpetuum 
diIe£to Nobis in Chrifto Domino Franconi de Frigido-Monte Presbytero, quendam

lo-

Íocum dláutn Gruertendael̂  olim per PrædecelTores noftros pro quadam eremo ibi
dem conftruendà traditum 6c conceíTum, Titum in noílro nemore de Zonia , iu Pa- 
xochi  ̂áoí Hoelí r̂í ̂  cum magno vivario ibidem adjacente: tali conditione, quod 
idem locus cum claufura 6c pertinentiis fuis fit 6c maneat in futurum habitatio quin
qué Virorum Religioforum ad minus, divina officia ibidem ad laudem 6c gloriam 6c 
honorem Omnipotentis D ei, 6c Gloriofæ Virginis Mariæ ejufdem Genitricisj om- 
niumque Sanftorum, 6c Eledorum fuorum celebrantium, 6c exercentium.

De quibus duo ad minus erunt 6c elTe tenentur Presbyteri, viventes religiofè. Et 
ut hæc noUra conceiîïo in perpetuum firma permaneat 6c inconcuiTa, præfentem 
Chartam per appenfionem Sigilli noftri fecimus communiri.

Datum Bruxellis feria cjuarta in Feilis Paichalibusj anno Domini millefimo trecen* ^f4î' 
tefimo quadragefimo tertio.

A nno infequente ìbidem Capellam feu Sacellum excìtarunt. Q u o  in loco 
cum  Joanne Leeuwenfi Converfo quem Bonum Cocum vocant, &  aliis fo- 
ciis in communi annos quinqué vixerunc, veteri vefte Clericali retenta. D o 
nee monente Priore M onafterii S. V id o ris  Parifienfis A o. 1349. Inftitutum 
Canonicorum  Regularium T>. Ægnjizni die 10. M artii per Tetrum Andream 
Epiic. Cam eracenf funt amplexi Francone ibidem Præpofito conftituto &  
Rusbroquio VrÌQXQ. Hincartius , quod provedlioris efiec æ tatis, &  
afîîiifitioris valetudinis, apud eoidem conienuit in vefte Clericali.